
单位：万元

项目 项目
一、财政预算拨款

（补助）
一、工资福利支出

       其中： 离退
休人员经费

二、商品和服务支出

二、事业收入
三、对个人和家庭补助

支出

四、项目支出

       其中： 政府性
基金支出

              专项资
金支出

三、其他收入

本年收入合计 本年支出合计
四、上年结余结转 五、对附属单位补助支
       其中：上年

专项结转
    一般事业发展性项

目
本年收入合计： 六、上缴上级支出

七、结转下年

收入总计 支出总计4,691.06 4,691.06

单位名称：南山区图书馆

4,691.06
0.00

4,691.06 4,691.06
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 297.08

2,452.51

0.00

预算 预算

4,691.06 1,820.45

38.30 121.01

表一：2017年度预算收支总表

收入 支出


